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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - міський голова Ольга ПОПЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина, СИВЕНКО Олександр, СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна.

Відсутні члени виконавчого комітету: КОТЛЯР Руслан – виробнича необхідність; ПОГОРІЛА Яна – лікарняний лист.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

АЛЕКСАНДРОВА Олена
- начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;
ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті міської ради;

ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради.
Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ПАХОМОВА Тетяна
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
ТОМЮК Валентина
- головний бухгалтер КНП «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги»;
ДРАЧУК Тетяна

- економіст КНП «Прилуцька центральна міська лікарня»;

СТРАХОВ Сергій

- директор комунального підприємства «Послуга»;

КАСЬЯН Олег

- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;

КОСТЕЦЬКА Тетяна
- заступник начальника фінансового управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради;
КУЛІЙ Людмила

- начальник служби у справах дітей міської ради.

Присутні при розгляді окремих питань: 
НОВАК Ірина
- начальник планово-економічного відділу комунального підприємства «Послуга» (при розгляді питань: «Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради за 2024 рік» та «Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради на 2025 рік»);

ДЕМЧЕНКО Валентина
- бухгалтер комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» (при розгляді питань: «Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» Прилуцької міської ради за 2024 рік» та «Про затвердження фінансового плану комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» Прилуцької міської ради на 2025 рік»).
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ», газета «Град Прилуки».
Технічне забезпечення: ПРИСТУПА Михайло - начальник відділу з питань комп’ютеризації міської ради.

Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка запропонувала затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про роботу спостережної комісії з питань організації громадського контролю за дотриманням прав і законних інтересів засуджених та осіб, звільнених від відбування покарання, за 2024 рік.
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тетяна ПАХОМОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 54 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
2024 рік (змінений).
Доп.: головний бухгалтер КНП «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Валентина ТОМЮК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 55 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги» за 2024 рік.
Доп.: головний бухгалтер КНП «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Валентина ТОМЮК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поцікавилася, чи не відбулися якісь зміни щодо фінансування Національною службою здоров’я України. 
Томюк В. повідомила, що до 01.03.2025 необхідно верифікувати всіх пацієнтів, які тривалий час не зверталися до сімейного лікаря, що може вплинути на зменшення фінансування оплати праці лікарів у разі непідтвердження укладених договорів. 
Попенко О. повідомила, що Національна служба здоров’я України перестала фінансувати послуги, які надаються у фізіотерапевтичних кабінетах лікарень. Поставила на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 56 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцька центральна міська лікарня» на 2024 рік (змінений).
Доп.: економіст КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» Тетяна ДРАЧУК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 57 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцька центральна міська лікарня» за 2024 рік. 
Доп.: економіст КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» Тетяна ДРАЧУК.

ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 58 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» Прилуцької міської ради за 2024 рік. 
Доп.: директор комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» Ірина ПАВЛЮТІНА. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 59 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» Прилуцької міської ради на 2025 рік. 
Доп.: директор комунального підприємства телекомпанії «Прилуки» Ірина ПАВЛЮТІНА. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. зауважила, що для розвитку матеріально-технічної бази даного комунального підприємства та проведення ремонтних робіт необхідно залучати спонсорські і грантові кошти. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 60 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради за 2024 рік. 
Доп.: директор комунального підприємства «Послуга» Сергій СТРАХОВ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. наголосила, що комунальне підприємство «Послуга» повинно заробляти кошти і не бути збитковим. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 61 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради на 2025 рік. 
Доп.: директор комунального підприємства «Послуга» Сергій СТРАХОВ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. акцентувала увагу директора КП «Послуга» Страхова С. на тому, що фінансовий план підприємства на 2025 рік не передбачає збитковість, тому необхідно забезпечити його виконання. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 62 додається/.
СЛУХАЛИ: Про відзначення Почесною відзнакою Прилуцької міської ради «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ ПРИЛУЦЬКОЇ ГРОМАДИ». 
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 63 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги.
Доп.: заступник начальника фінансового управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 64 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доп.: заступник начальника фінансового управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 65 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 16 квітня 2024 року № 119 «Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету міської територіальної громади у 2024 році в процесі його виконання». 
Доп.: заступник начальника фінансового управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Даценко Д. попросив доповідача уточнити, на яку кількість фахівців із супроводу ветеранів війни виділено 462000 грн.
Костецька Т. пояснила, що така субвенція надійшла на оплату праці фахівця із супроводу ветеранів війни протягом 8 місяців.
Попенко О. зауважила, що місто Прилуки повинно мати 2 помічників ветерана, тому ймовірно ці кошти розраховані на оплату їх праці. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 66 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського піклування.
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 67 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік, переоформлення особового рахунку та договору найму житлового приміщення. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поцікавилася, чи передбачено державою забезпечення житлом осіб з інвалідністю внаслідок війни першої і другої групи.

Горбач В. пояснила, що цим категоріям осіб держава гарантує придбання житла. Усі учасники бойових дій з втратою кінцівок проінформовані про можливість поліпшення житлових умов за державною програмою при наявності фінансування. 
Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 68 додається/.
Міський голова







Ольга ПОПЕНКО

Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради
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